
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.or'oJf DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990 e o art. 9°
da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR VINICIUS QUINTAS DE DOUSA, matrícula nO
17.512, dos encargos de substituto eventual do cargo de Secretário de Comissão, CL
14, da Comissão de Economia, Orçamento e Finanças. (LP).

2 - DESIGNAR TÂNIA PAULA SANT'ANA, matrícula nO 16.832,
ocupante do cargo efetivo de Consultor Técnico-Legislativo, para responder pelos
encargos de substituto eventual do cargo de Secretário de Comissão, CL-14, da
Comissão de Economia, Orçamento e Finanças. (CC).

3 - DISPENSAR SIDINEY ANTONIO DE SOUZA, matrícula nO
15.531, dos encargos de substituto eventual do cargo de Chefe de Gabinete, CNE-01,
do gabinete parlamentar do deputado Chico Leite. (LP).

4 - DESIGNAR JOSÉ JÚLIO DE OLIVEIRA, matrícula nO 16.002,
ocupante do cargo Segurança Parlamentar, CL-07, para responder pelos encargos de
substituto eventual do cargo de Chefe de Gabinete, CNE-01, do gabinete parlamentar
do deputado Chico Leite. (REQ).

S - DESIGNAR VIVIANE CREMA DOS SANTOS BRITO, matrícula
nO 15.285, ocupante do Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, para responder pelos
encargos de substituto eventual do cargo de Chefe de Gabinete, CNE-01, do gabinete
parlamentar do deputado Cristiano Araújo. (LP).

Brasília,l'; de julho de 2010.,

Deputado WI SON LIMA
Presi ente


